PAGE
3

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.04.2016

                     № 307
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ржева Тверской

области от 03.03.2014 № 275
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 02.08.2013 № 1001 «Об утверждении Порядка разработки, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ города Ржева Тверской области» (с изменениями), постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 30.08.2013 № 1188 «Об утверждении Перечня муниципальных программ города Ржева Тверской области» (с изменениями), руководствуясь Решением Ржевской городской Думы от 25.02.2016 № 82 «О внесении изменений в решение Ржевской городской Думы от 25.12.2015 № 79 «О бюджете муниципального образования Тверской области города Ржев на 2016 год», руководствуясь статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 03.03.2014 № 275 «Об утверждении Муниципальной программы города Ржева Тверской области «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Ржева Тверской области» на 2014-2019 годы» следующие изменения:

1.1. В Паспорте Муниципальной программы города Ржева Тверской области «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Ржева Тверской области» на 2014-2019 годы строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в следующей редакции:

	Плановые объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации  в разрезе подпрограмм
	Общий объем финансирования Муниципальной программы города Ржева Тверской области «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Ржева Тверской области» на 2014 – 2019 годы составляет 146 709,9 тыс. рублей, в том числе за счет бюджета города Ржева 86829,4 софинансирование из областного бюджета 59880,5 тыс.руб.:
2014 год – 14784,9 тыс. рублей, в т.ч. за счет бюджета города Ржева 4648,8 тыс.руб., софинансирование из областного бюджета Тверской области 10136,1 тыс.руб.:

  Подпрограмма 1 – 13852,2 тыс. рублей;

  Подпрограмма 2 –  932,7 рублей.

2015 год всего -  67998,3 тыс. рублей, в т.ч.: за счет бюджета города Ржева 18253,9 тыс.руб., софинансирование из областного бюджета Тверской области 49744,4 тыс.руб.:

  Подпрограмма 1 –67263,3тыс. рублей;

  Подпрограмма 2 – 735,0 тыс. рублей.

2016 год всего – 31463,7 тыс. рублей, в т.ч.: за счет бюджета города Ржева 31463,7  тыс.руб., софинансирование из областного бюджета Тверской области 0,0 тыс.руб.:
  Подпрограмма 1 – 29642,3 тыс. рублей;
  Подпрограмма 2 –  1821,40 тыс. рублей.
2017 год всего – 10 821,0 тыс. рублей, в т.ч.: за счет бюджета города Ржева 10 821,0  тыс.руб., софинансирование из областного бюджета Тверской области 0,0 тыс.руб.:

  Подпрограмма 1 – 10111,0 тыс. рублей;

  Подпрограмма 2 – 710,0 тыс. рублей.

2018 год всего – 10 821,0 тыс. рублей, в т.ч.: за счет бюджета города Ржева 10 821,0   тыс.руб., софинансирование из областного бюджета Тверской области 0,0 тыс.руб.:

  Подпрограмма 1 – 10 111,0 тыс. рублей;

  Подпрограмма 2 – 710,0 тыс. рублей.

2019 год всего – 10 821,0 тыс. рублей, в т.ч.: за счет бюджета города Ржева 10 821,0   тыс.руб., софинансирование из областного бюджета Тверской области 0,0 тыс.руб.:

  Подпрограмма 1 – 10 111,0 тыс. рублей;

  Подпрограмма 2 – 710,0 тыс. рублей.

».
1.2. Главу 3 «Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы» Подраздела 1 Раздела 3 Муниципальной программы города Ржева Тверской области «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Ржева Тверской области» на 2014-2019 годы изложить в новой редакции:

«
Глава 3.
 Объем финансовых ресурсов,
необходимый для реализации подпрограммы
Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы 1 «Комплексное развитие и благоустройство улично-дорожной сети в городе Ржеве Тверской области» рассчитанной на период 2014-2019 годов,  составляет  141 090,8 тыс. руб.

Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию Подпрограммы по годам ее реализации в разрезе задач, представлен в таблице 1.

Таблица 1
	№ п/п
	Задачи подпрограммы
	По годам реализации муниципальной программы
	Всего,

тыс.руб.

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Задача 1 «Разработка сметной документации к техническим заданиям, проектной документации,  проведение экспертиз и согласований по благоустройству улично-дорожной сети в городе Ржеве Тверской области»
	2268,1
	1849,3
	1004,6
	1151,0
	1151,0
	1151,0
	8575,0

	2.
	Задача 2 «Содержание и ремонт автомобильных дорог, мостов и других инженерных сооружений  входящих в улично-дорожную сеть города Ржева Тверской области»
	 11 584,1

	 65414,0

	28637,7

	8 960,0

	8 960,0

	8 960,0

	132515,8

	Итого, тыс. рублей
	13852,2
	67263,3

	29642,3
	10 111,0

	10 111,0

	10 111,0

	141090,8

»

1.3. Приложение 1 к Муниципальной программе города Ржева Тверской области «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Ржева Тверской области» на 2014-2019 годы изложить в новой редакции. (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит   размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области www.rzhevcity.ru в сети Интернет.
Глава администрации города Ржева

А.В. Ейст
_974528414.doc
[image: image1.png]